
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Bruchenb… S

I II III IV V VI Punkte
7 13 10 3 8 2

21

1
10
21

2
12

4
13

5
15

7
17

8
18

Auszeit

5:10

Ende
15:11 B  TV Biedenko… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 10 11 12 1

25

╳

13
24

2
16
25

3
17

5
18

10
20

11
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:14 B  TV Biedenko… S

I II III IV V VI Punkte
5 10 11 12 1 8

259
21:16

0
17
25

2
19

3
20

7
21

10
22

16
23

Auszeit

Ende
15:34 A  TV Bruchenb… R

I II III IV V VI Punkte
7 6 10 19 8 2

21

╳

8
21

1
13

2
15

4
16

6
18

7
19

Auszeit

7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:37 A  TV Bruchenb… S

I II III IV V VI Punkte
7 6 10 19 8 2

1713 4
4:12 11:13

0
12

2
13

3
14

4
17

10 11 Auszeit

2:8

Ende
15:55 B  TV Biedenko… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 10 11 12 1

259
12:6

╳

14
1
17

8
18

9
22

12
25

13 Auszeit

12:10

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksoberliga Mitte – Männer
Männer

A  TV Bruchenbrücken vs. TV Biedenkopf 2 B
Spiel 32 27.11.2022 15:00 Uhr

Bürgerhaus/Mehrzweckhalle
Bruchenbrücken
61169 Friedberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Bruchenb… 11/14
2 Görtz, Jonathan X
3 Grunenberg, Michael X
4 Schmidt, Uwe X
6 Hassanzadeh, Milad X
7 Lederer, Lorenz X
8 Elsner, André X

10 Safarik, Pavol X
13 Müller, Lars X
16 Hupka, Oliver
18 Winkler, Lukas X
19 Beringer, Stefan X
A  Libero

18 Winkler, Lukas X
A  Offizielle
T Elsner, André

C

B  TV Biedenko… 8/14
1 Fischer, Felix X
3 Kreutz, Luis X
5 Backhaus, Joris X
8 Gillmann, Luke-Cedric X
9 Dettbarn, Jonas X

10 Dettbarn, Florian X
11 Frank, Finn-Luca X
12 Haubold, Philipp X
B  Libero
3 Kreutz, Luis X
B  Offizielle
T Glodde, Wolfhard

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Bruchenb… TV Biedenko… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 11 25 1 0 0
1 0 0 21 2 20 25 1 1 0
1 2 0 17 3 18 25 1 1 1

4
5

3 2 0 59 49 75 3 2 1
Start: 15:00 Ende: 15:55 Dauer: 0:55

Sieger: TV Biedenkopf 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wagner, Kai 1 Ulm, Luka
2 Beck, Lars 2 Sang, Leon

Schreiber 3
Schr. Gränz, Niklas 4

Assist. Förster, Sebastian

Dokument erstellt: 27.11.2022 15:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


