

## Bezirksoberliga Mitte - Männer

Männer

(A) TV Bruchenbrücken vs. TV Biedenkopf 2 (B) Spiel 32

27.11.2022 15:00 Uhr

Bürgerhaus/Mehrzweckhalle Bruchenbrücken 61169 Friedberg



				S		art :00	A TV Bruchenb				S		de :11	В	R				
	A	ufsch	lagfolge	$\mathbf{\Lambda}$	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	
_	Startaufstellung		A	7	13	10	3	8	2		8	5	10	11	12	1			
Spielernr.											21							25	
ufste	Auswechselspieler Spielstand		Z																
_		Op.										,							
		1.	5.	1	1	2 12	4 13	5 15	7 17	8 18	Auszeit	X	2 16	3 17	5 18		11 21	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	10 21)	12	13	13	17	10	5:10	13 24	16 25	11	10	20	21		
				C	St	art	A TV Bruchenh				s	En	ide	B	R				

S	Start B TV Biedenko						s	En 15:	de :34	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	10	11	12	1	8		7	6	10	19	8	2	
Т				9			25							21
Z				21:16										
2	0	2	3	7	10	16	Auszeit	X	1	2	4	6	7	Auszeit
2	17 25	19	20	21	22	23		) (1)	13	15	16	18	19	7:14

				S	Start 15:37		A TV Bruchenb			s	Ende 15:55		B TV Biedenko				R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
I_	Startaufstellung		12	7	6	10	19	8	2	47	8	5	10	11	12	1		
llung		s	pielernr.						13	4	17					9		25
ufstellur	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					4:12	11:13						12:6		]	
Ā	,	Sp	ileistand															
		1.	5.	lo	0	2	3	4 17)	10	11	Auszeit	X.	1		9	12(E)	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12	13	14	10			2:8	14	17	18	22	25)		12:10

Schiedsgericht

Schreiber

Wagner, Kai

Beck, Lars

Assist. Förster, Sebastian

Schr. Gränz, Niklas

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
S A T 7														
Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

(A) Offizielle T Elsner, André

3:0

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
_ n	Sta	artaufstellung	$\Box$																					
lun		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Auszeit
	Sa	nktionen			1					В	emerk	unge	n							ı	Ergeb	nisse	!	

4

	$\overline{}$					
	(A)	TV Bruchenb 11	/14	<b>(B)</b>	TV Biedenko	8/14
	2	Görtz, Jonathan	Χ	1	Fischer, Felix	Х
	3	© Grunenberg, Michael	Χ	3	Kreutz, Luis	Х
	4	Schmidt, Uwe	Χ	5	Backhaus, Joris	Х
	6	Hassanzadeh, Milad	Χ	8	Gillmann, Luke-Cedric	Х
	7	Lederer, Lorenz	Χ	9	© Dettbarn, Jonas	Х
	8	Elsner, André	Χ	10	Dettbarn, Florian	Х
	10	Safarik, Pavol	Χ	11	Frank, Finn-Luca	Х
	13	Müller, Lars	Χ	12	Haubold, Philipp	Х
	16	Hupka, Oliver		(B)	Libero	
	18	Winkler, Lukas	Χ	3	Kreutz, Luis	Х
1	19	Beringer, Stefan	Χ	B	Offizielle	
l	(A)	) Libero		7	Glodde, Wolfhard	$\top$
ł	18	Winkler, Lukas	Х		Gloude, Wolfflard	

V B H D A/B Satz Spielstand

kungen	Ergebnisse										
	(4	)т	V E	Bruch	enb	TV Bie	TV Biedenko B				
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	1	0	0	21	1	11	25	1	0	0	
	1	0	0	21	2	20	25	1	1	0	
	1	2	0	17	3	18	25	1	1	1	
					4						
					5						
	3	2	0	59		49	75	3	2	1	
	Si	tart	: 15	5:00	Ende:	15:55	Dai	uer:	0:5	55	
	Sie	ege	r: 1	ΓV B	iedenk	opf 2			- ;	3:0	

ı	Sieger. IV Biederikopi 2
ı	
ı	
ı	
_	
1	
1	
ı	

1 Ulm, Luka 2 Sang, Leon

Linienrichter

Dokument erstellt: 27.11.2022 15:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de